
新型コロナウイルス感染拡大の状況および政府の緊急事態宣言を受けて、
試験の延期や中止の可能性を含めて、開催可否を検討しております。
そのため、個人受験および団体受験の申込受付を、以下のとおり一時休止いたします。

■ Web・郵便局からの申込受付 : 2020年 4月20日 (月) 正午より一時休止

検定の開催可否、既にご入金いただきました受験料の取り扱いにつきましては、
5 月中旬までに、Web サイトおよび SNS、メールニュースにてお知らせいたします。

・ F B　 : https://www.facebook.com/cgarts.or.jp
・Twitter : https://twitter.com/CGARTS_Tweets

受験者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2020 年 4 月 20 日

2020年前期 CG-ARTS検定
申込受付一時休止について


